
 

 

Sazebník úhrad od 1.7.2023 

 

 
Pokoj 
Jedno lůžko 

Ubytování/strava = den Úhrada  
– 30 dnů 

Úhrada  
– 31 dnů  

4 jídla/den 280,-/185,- = 465,- 13 950,- 14 415,- 

5 jídel/den  280,-/195,- = 475,- 14 250,- 14 725,- 

    

Pokoj 
Dvě lůžka 

Ubytování/strava       
= den 

Úhrada  
– 30 dnů 

Úhrada  
– 31 dnů  

4 jídla/den 260,-/185,- = 445,- 13 350,- 13 795,- 

5 jídel/den  260,-/195,- = 455,- 13 650,- 14 105,- 

    

 

 

 

Vratka za den ve výši nákladů za suroviny dle kalkulace stravovací jednotky. 

 

Položka Celkem  Snídaně  Oběd  
 

Svačina  Večeře  2. večeře 

Strava 
4 jídla 

174,- 
 

25,- 
 

99,- 
 

15,- 
 

35,- 
 

--- 
 

Strava 
5 jídel 

184,- 
 

25,- 
 

99,- 
 

15,- 
 

35,- 
 

10,- 
 

 

Podmínky vrácení přeplatku za neodebranou stravu jsou popsány ve Smlouvě o poskytování sociální služby 

(oddíl  IV.  odst.11) 
 


